

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Znak sprawy: **OR.272.9.2023**

W odpowiedzi na Państwa pytania dotyczące zapytania ofertowego nr OR.272.9.2023 na wykonanie usługi polegającej na ubezpieczeniu pojazdów należących do Powiatu Gdańskiego w okresie od 15.04.2023r. do 14.04.2024r. wyjaśniamy:

Pytanie 1

Prosimy o wyłączenie z zakresu terytorialnego Ukrainy i potwierdzenie, że zakres terytorialny nie dotyczy Białorusi i Rosji (kraje objęte sankcjami).

W przypadku braku zgody na wyłączenie z zakresu terytorialnego Ukrainy prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej na terenie tego kraju poniższych ryzyk:

- a) pożar
- b) wybuch,
- c) działanie czynnika termicznego lub chemicznego pochodzącego z wewnątrz lub zewnątrz pojazdu,
- d) kradzież pojazdu, rabunek (rozbój) oraz kradzież jego wyposażenia podstawowego lub dodatkowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu terytorialnego Ukrainy i potwierdza, że zakres terytorialny nie dotyczy Białorusi i Rosji

Pytanie 2

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie składki minimalnej w AC dla przyczep w wysokości 100 zł, dla pozostałych pojazdów 300 zł

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę wprowadzenie składki minimalnej w AC dla przyczep w wysokości 100 zł, dla pozostałych pojazdów 300 zł

Pytanie 3:

Dotyczy zał4. Zakres- 9.1. – Klauzula definicji szkody całkowitej- Prosimy o zmianę zapisu na: Klauzula definicji szkody całkowitej:

„Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia określonych we wniosku i ogólnych warunkach ubezpieczenia strony uzgodniły, że za szkodę całkowitą uznaje się szkodę polegającą na uszkodzeniu pojazdu w takim stopniu, że koszt jego naprawy przekracza 70% wartości rynkowej pojazdu z dnia zaistnienia szkody.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści klauzuli definicji szkody całkowitej.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że jeżeli OWU Wykonawcy wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający wprost włączył je do zakresu ubezpieczenia opisanego w zapytaniu ofertowym.

STAROSTA


Marian Cichon

Podpis Zamawiającego